２０２０年７月１７日

加盟チーム各位

一般社団法人東京都卓球連盟

２０２０年度後期リーグ戦  参加申込みについて

１．日時・会場   ★編成は裏面をご確認ください。他の部は前期リーグ戦終了後に改めてご通知いたします。

★９時開場／９時３０分試合開始

★王座戦の開催日程・会場は未定です。参加対象チームには改めてご連絡いたします。

部別

会場

男子 女子

１部 ２部 ３部 ４部 ５部 ６部 １部 ２部 ３部 ４部 ５部 ６部

江 東 区 ス ポ ー ツ 会 館
8/23

(日)

8/23

(日)

小 平 市 民 総 合 体 育 館

調 整 中

調 整 中

駒 沢 屋 内 球 技 場

荒川総合スポーツセンター

稲 城 市 総 合 体 育 館

※新型コロナウイルス感染拡大の影響により、日程・会場の変更や追加、開催中止となる場合がございます。予め

ご了承ください。

２．組 合 せ  参加申込みを確認の上、組合せを行い、改めてご通知いたします。

３．参 加 料  ５，０００円

４．受 付 期 間  下記以外の部については、編成決定後に改めて申込受付期間をご通知いたします。

         ■男子１部/女子１部：２０２０年７月３０日（木）～８月５日（水）＜消印有効＞

５．注 意 事 項  ①未登録の方が出場を希望する場合には別途登録手続きが必要です。新規チームの場合には後

期登録要項に記載の新規チーム登録受付期間内にお手続きください。既存チームへのメンバ

ー追加を希望する場合には下記の締切日までにお手続きください。承認作業は２段階あり、

すべて手動で行っております。余裕を持った申請にご協力をお願いいたします。

         ■男子１部/女子１部

●登録申請締切：２０２０年８月１０日（月祝）２３：５９

          ●登録料支払い締切：２０２０年８月１９日（水）２３：５９

②使用球は（公財）日本卓球協会公認球（プラスチックホワイト）

③ユニフォーム・ショーツは（公財）日本卓球協会公認のものでチーム全員同一のものを着用

のこと。

６. 競技ルール    新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、今年度は下記の通り競技ルールを変更する。

         日本卓球協会ガイドライン（２０２０年６月２９日版）に準拠する

（1）ダブルスは行わない。

（2）チェンジコートは行わない。

（3）４名以上のチーム構成で５シングル５ゲームマッチを行う。

（4）試合順序（Aチーム対 Vチーム）（試合は３点先取）

A チーム：1 番 A・2番 B・3 番 C・4番 D・5番 E/または A（リーグ戦表の若番チーム）

V チーム：1番 V・2番 W・3番 X・4 番 Y・5番 Z/または W・X・Y（リーグ戦表の老番チーム）

 申 込 方 法

申込み方法は【郵便振替申込】と【ＷＥＢ申込】の２種類よりお選びいただけます。

▽【ＷＥＢ申込】について

ＷＥＢ申込受付サイト(http://shiai.jp/asp/tokyo/) にて受付いたします。詳細は当連盟ホームページをご確認ください。

▽【郵便振替申込】について

・同封の払込取扱票に必要事項をご記入の上、郵便局にて参加料をお振込みください。

（振込料は各チームでご負担をお願いいたします。）

・郵便局払込取扱票で申込みを受付いたします。（この払込取扱票がそのままリーグ戦の申込用紙となります。）

・郵便局で返却される受領証がそのまま領収証となりますので大切に保管ください。

・払込取扱票にはおところ、おなまえ、ご連絡先電話番号の他に、下記見本のとおり必要事項①②③を必ずご記入ください。

※②の編成は、下記編成表でご確認ください。

 編 成 表

男 子 １ 部 女 子 １ 部

ＩＴＳ三鷹(A) アルバトロス(A)

１－Ｃ すばる(A)

ウイニングクラブ(A) スマイル(A)

ウイニングクラブ(B) スマイル(B)

ステルス(A) 卓精会(A)

千代田クラブ(A) 九十九(A)

Ｔ.Ｏ.Ｍ＆卓球三昧(A) 天狗乃舞

美鷹クラブ(A) 浜町卓研(A)

目黒不動クラブ(B) 飛翔

ＢＲＩＴＺ

武蔵野クラブ